
                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.33.2021 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.80.2021 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 18 października 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Historii i Archiwistyki 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 478), zgodnie z § 16 ust. 5, § 49 ust. 2 Statutu Uczelni 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W strukturze Instytutu Historii i Archiwistyki powołuje się Centrum Badań 

Regionalistycznych (CBR). 

2. Regulamin Centrum, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

W związku ze zmianami określonymi w § 1, zmianie ulega § 74 podrozdział VII.1 pkt 8 

Regulaminu Organizacyjnego Uczelni wprowadzonego zarządzeniem nr R.Z.0211.49.2021 

Rektora z dnia 1 czerwca 2021 roku, który otrzymuje następujące brzmienie: 

8. ,, Instytut Historii i Archiwistyki (IHiA) 

 Katedra Historii Starożytnej (KHS)  

 Katedra Historii Średniowiecznej (KHŚ) 

 Katedra Archiwistyki i Nauk Pomocniczych Historii (KAiNPH) 

 Katedra Historii Nowożytnej (KHN) 

 Katedra Historii XIX wieku (KHXIXw) 

 Katedra Historii Najnowszej (KHNn) 

 Katedra Edukacji Historycznej (KEH) 

 Centrum Badań Regionalistycznych (CBR) 

 Ośrodek Dokumentacji Filmowej Nauki Polskiej (ODFNP) 

 Zespół do Badań Przymusowych Migracji i Zbrodni Przeciwko Ludzkości 

(ZBPMiZPL)”. 

 

§ 3 

Dyrektor Centrum, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostanie powołany zgodnie z § 49 ust. 4 Statutu. 

 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 roku. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  


